PAGAMENTI VALMONTONE HOSPITAL DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017

FORNITORI

Somma di IMPORTO

A.BIONDINI SRL

ACEA ACQUA

AGENCY

ALCON ITALIA

ALIAS SRL

ALLIANZ SPA

AMBU

ANDROMEDIC

ARUBA SPA

ATH ATTREZZATURE OSPEDALIERE
AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA
BAYER

BAYOUMI MOHAMED

BENITO AL BOSCO SRL

Bl STAMPE GRAFICHE DI BIELLI
BNP PARIBAS LEASING SOLUTIONS SPA
BRACCO IMAGING

CARDIOLINE SPA

CENTER FLOR SNC DI MATTEUCCI ZENO
CENTOFANTI BRUNO
CLOUDITALIA

CMP LINK

COCULO

CONSORZIO COSMARI
CORNETTERIA

COVES DI VENDITTI & C. SRL

D.M. COSTRUZIONI

D.P. LENA DISTRIBUTION

DEL GAIZO DANIELE

DI LORETO MARIO

DIAGNOSIS

DOCORAD

E.ON ENERGIA SPA

ECO CERTIFICAZIONI SPA
EDENRED ITALIA SRL
ELETTROFORNITURE CASILINA SRL
EURODISINFESTAZIONI SERVICE
FARMACIA LOPRIORE

FAVALE MARIA

FERRAMENTA BIANCHI SILIO
FERRITALIA SRL

FIAB SPA

FUJIFILM ITALIA SPA

GBR ROSSETTO

GE MEDICAL SYSTEMS

GENOMA SRL

GL MULTIMEDIA DI CRECCO GIOVANNI

ah A dh dh M dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh A dh dh

140,00
5.413,72
170.375,62
287.387,64
21.960,00
67.055,00
1.775,10
5.919,68
97,60
10.495,41
214,10
8.444,70
26.765,29
6.000,00
6.953,98
166.007,14
890,01
402,60
30,00
1.040,00
44.259,10
461,16
140,30
22.506,73
294,80
3.020,41
1.037,00
4.557,00
1.539,64
1.040,00
35.200,55
20.746,10
192.222,20
854,00
3.300,96
48,84
2.695,00
35.786,63
12.437,90
158,32
19,80
4.663,52
174.460,00
14.496,11
7.960,23
20.422,00
39,04



GLORIAMED

GRUPPO LENA SRL

GS SPA

GUERBET

H3G SPA WIND TRE SPA
HYGENIA SRL

IDEA NOLE' SRL
INFOTEL

ING. PAOLO BOSCOLO SCIENTIFICA SRL
INT. SERVICE SRL

IQ MEDICAL SRL
KRATOS

L'ELETTRICA SNC DI MASSIMO CIVICO & C.

LIVIFF

LULLI BRICO SRL

M.E.I. MEZZACAPO ELETTROIMPIANTI
MATTIA PNEUMATICI SNC
MAX SETTE SRL TOYS CON TE
MEDICAL SERVICE SRL
MEDISITALIA SRL

MEDISPO SRL

MI.CO.R.

MORVIDUCCI SRL

MV RESILIENTI

NEW CITOLOGY

NOLEX

NUOVA FARMEC SRL
OFFICINA MECCANICA GI.CO. SAS
OFFICINE INFORMATICHE
ORVI GROUP SRL

P.M.A. SRL

PAOLINI S.M.

PARAMED

PARIS

PLANTINOX SUD

PLOING SRL

PRESSPOWER SNC

PROIETTI VINCENZO VPS
QcB

RE SEMAGIEN SRL

RH MULTIMEDIA GROUP
RICA GEST SRL RISPARMIO CASA
S.C. TECNOIMPIANTI

S.C.E.C. ES. SRL

S.I.T.A. SNC

SANITAS

SECOEL

SERIM

SERMOLAB

SERVIMED
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5.533,65
222,80
903,09

153.877,10
1.033,33
3.458,64

67.609,08
3.438,40
11.797,39
16.104,00
2.300,04
10.075,21
12,86

2.233,38

201,71

65.710,37
50,00
682,01
88.058,02
177.762,23
689,30
20.010,14
2.806,00
1.525,00
70.916,00
66.424,84
13.300,44
122,00
10.528,60
10.389,50
149,45
129.118,46
20.130,00
118,83

2.617,00

162,26

70,99
189,10
1.464,00
1.836,89
14.240,30
43,23
88.550,00
378,20

6.270,00

1.342,00

2.426,58

21.489,08
70.376,00
1.952,00



SICO
SICO
SINFOTEL SRL

SISTEMITALIA SAS
SOC.COOP. VEGA

SOFAR SPA
SOOFT ITALIA

STARTAPP SRLS
STUDIO ASSOCIATO PONGA -ATTILI
SYSTEME HYGIENE SRL

TEC MED SRL
TECHLAMED

TECNOGRUPPI SRL
TELECOM ITALIA SPA

TELEDIF
TELEPASS SPA
TESIS

THEA FARMA

TOSHIBA MEDICAL SYSTEMS
TUTTO UFFICIO
UNICREDIT FACTORING SPA

UNIEURO SPA
VIMEC SRL
VINO E CAFFE
VIOLATECH
WOX SRL
XEROX

936,66
1.607,03
1.353,10

14.850,00
1.336.836,20

707,60
1.596,32

85,00
1.112,00
1.258,06

109.111,27
3.136,94
1.510,00
1.798,32

429,44

30,12

506,84

17.265,60
146.400,00
1.042,00

160,00
1.015,17

671,00

495,90

32.343,42

804,62

4.690,19

Totale complessivo

|dh dh dh M dh dh dh dh dh dh dh M dh dh M dh dh dh dh M dh dh dh dh dh dh dh

4.244.187,23

COLLABORAZIONI PER PRESTAZIONI SANITARIE
ALBANO PAOLO

ALLIEVI FRANCESCA
ALTOMONTE GIORGIA
ANGELINI ELEONORA
ANGLANA FRANCO

ARDUINI SILVIA
ASIMAKOPOULOS ANASTASIOS
ASSAKO ONDO ELIE

BAELI ISABELLA

BALDASSARRI FRANCESCA
BELLISARIO ALESSANDRO
BIONDI DAMIANO

CAAM CENTI ASSOCIATI DI ALLERGOLOGIA MOLECOLARE
CAPORALI MANLIO

CARLEVALE CARLO

CELESTRE MICHELA
CIUCCIARELLI AMERICO
COSTANZO ELISA

D'ABBRUZZI FRANCESCA

DE CHIARA CARMELA

Somma di IMPORTO

ah d dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh

293.942,70
19.260,50
14.106,50
13.066,00

8.289,50
21.012,00
23.518,00
17.684,77
82.171,88

4.162,00

2.522,00

2.824,00
40.304,40

2.842,00
81.782,50
91.885,64
27.726,00
80.321,50
13.962,00
27.493,00



DE FELICI CECILIA

DE MARCO FEDERICA

DE PROPRIS GIAMPAOLO
DE ROSA CARLOTTA

DE SANCTIS ALESSANDRA
DELLA GATTA FRANCESCA
DELL'ANNA VINCENZO

DI FLAVIANI ALESSANDRA
DI NOTA CRISTIANO

DI TRAPANO ROBERTA
FELICI EMANUELA
FEMIANO SILVIA
FERRANTE FEDERICA
FICARRA ELEONORA
FRANCHINI ROBERTO
FUNEL VALENTINA
GALEA NICOLA
GIANNETTA PIERO
GRASSO MARIO
GRAZIANO FRANCESCO
GRECO LAURA

GRECO ROMANO

GUZZO MARIA PAOLA
HORVATH STEFANO
IANNIELLO FRANCESCA
IANNUCCELLI CRISTINA
INGUSCIO SIMONA
LIBERATI EMANUELE
LIBERTO VALERIA

LO CASTRO CINZIA

LO SAVIO LUIGI

LODISE PIETRO

LORENZI FEDERICA
MACERONI MARCO MARIA
MARTINI GIANLUCA
MASTRANGELI ROBERTA
MASTROIANNI FEDERICA
MAZZARELLA FEDERICA
MAZZI EMANUELE
MELLONE PASQUALE
MIGLIO CARLO
NARDONE STEFANIA
NOIA MICHELE

NOVELLI PAOLA
NUCERA FRANCESCA
ONOFRI ALESSANDRO
OSIMANI MARCELLO
PACE DANIELA

PAGANO MARTA
PAGANO SERGIO
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9.794,50
14.086,50
11.472,50

394,00

3.842,88

9.212,50
79.630,03
44.319,00
55.664,00

9.187,00

262,00
14.667,36
55.914,40
27.681,00
30.417,00

5.117,00
54.454,62
54.688,60
10.860,00
13.142,50

9.707,11

2.090,00
12.323,50
10.860,00
62.202,00
12.094,00

4.466,00
11.116,00
31.888,50
17.849,50
51.378,00

4.446,63

677,00

1.074,00

4.891,90
13.874,00
30.732,00

421,26
11.252,00
18.755,00
45.087,06
36.570,00
40.532,00
39.238,00
55.789,50

108.501,50

9.981,29
54.431,50

4.325,92
77.492,00



PALMIGIANI DOMENICO € 64.827,00
PAVAN ERMANNO € 136.286,50
PECCHIOLI CRISTIANO € 2.626,00
PELLEGRINI ADALBERTO € 38.160,00
PEPE LUCIANO € 2.702,00
PICA EMILIANO € 20.802,50
PICCIRILLI STEFANO € 8.050,50
PRIORI MARTINA € 3.185,44
RAZZANO MAURIZIO € 884,00
REA FRANCESCA € 25.746,50
RENGO MARCO € 44.419,98
RICCARDI ANNA € 6.939,00
RICCI AURORA € 10.658,00
RIZZO REBECCA € 8.057,00
ROMITELLI SUSANNA € 55.126,50
RUGGIERO ARIANNA € 17.382,00
SAGUTO DOMENICO € 26.184,50
SATEGNA FRANCO € 60.002,00
SCARCHILLI ALBERTO € 16.316,00
SIMEONE LUCA € 25.038,00
STEFANUCCI MARCO € 5.036,00
TIROTTI CHIARA € 7.762,90
TOSTO ADRIANA € 8.698,50
VANNI SIMONA € 39.182,00
VECCHIETTI FABRIZIO € 22.635,92
VERDELOCCO LUIGINO € 2.266,77
VERRECCHIA PAOLO € 41.400,00
VICECONTI NICOLA € 10.499,00
VITALE LUCA SALVATORE € 19.799,75
VITALI ANDREA € 1.859,50
WINKLER CARLO € 51.378,00
Totale complessivo € 2.941.643,21

BASILICO FRANCESCA € 6.034,00
CIARLONE GIUSEPPE € 18.241,68
GAGLIARDUCCI ANTONIO € 3.000,00
GENTILI CRESCENZIO € 21.056,00
GIZZI ROBERTO € 3.000,00
GUADAGNO MASSIMO € 13.121,89
LADAGA SALVATORE € 31.727,16
PETRASSI GIANLUCA € 6.172,00
TRIONFERA GIANFRANCO € 90.847,00
UBALDI FABIO € 14.994,98
Totale complessivo € 208.194,71

CONSULENTI Somma di IMPORTO
CALCAGNI CARLO ING. € 19.209,63
CANU GRAZIA RAIMONDA € 10.443,00

FI.LEL.GL. € 7.447,50



FRATANGELI ELISA € 500,00
GIAMPAOLO DELLI CICCHI € 12.370,80
MAMMUCARI INFORMATICA € 43.154,70
STUDIO ANDREA LICARI € 4.428,00
STUDIO COMMERCIALE ASSOCIATO € 11.237,77
Totale complessivo € 108.791,40




